СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
23 сентября  2020 года                                                                                № 80

г. Могоча

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Могочинское»

	В целях создания условий для устойчивого развития территории городского поселения «Могочинское», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории городского поселения «Могочинское», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций, в соответствии со статьями 5.1, 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом  1 части 10 статьями 35 Федерального  закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения «Могочинское», Совет городского поселения «Могочинское», решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское».
2.  Признать утратившим силу следующие решения Совета городского поселения «Могочинское»:согласно приложению
- от 24 февраля 2014 года № 131 "Об  утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Могочинское»;
- от 28 апреля 2016 года № 64 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское»;
- от 23 июня 2017 года № 139 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 12 сентября 2017 года № 161 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года               № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 12 сентября 2017 года № 162 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года               № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;

- от 17 ноября 2017 года № 172 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года  № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 27 декабря 2017 года № 199 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 27 декабря 2017 года № 200 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 09 июля 2018 года № 239 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 29 марта 2018 года № 216 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 24 мая 2018 года № 231 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 08 сентября 2018 года № 247 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 07 июня 2019 года № 301«О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 05 июля 2019 года № 308 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 27 февраля 2019 года № 282 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 27 ноября 2019 года № 23 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;

- от 18 декабря 2019 года № 260 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 30 декабря 2019 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 30 декабря 2019 года № 30 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 15 мая 2020 года № 59 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 15 мая 2020 года № 60 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 25 июня 2020 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
- от 25 июня 2020 года № 64 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года   № 131 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»;
3.   Направить настоящее решение главе городского поселения «Могочинское» для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в  информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф .

Председатель Совета городского
[bookmark: _GoBack]поселения «Могочинское»                                                      А.А. Алешков

Глава городского поселения
«Могочинское»                                                                                     Н.А. Веко